JOSÉ PAULO MENEGHINE, Prefeito de Entre-Ijuís/RS no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados as inscrições HOMOLOGADAS do Concurso Público
Destinado ao Provimento de Cargo, de acordo com o Edital de Concurso Público Nº
08/2011, conforme relação em anexo.

           GABINETE DO PREFEITO DE ENTRE-IJUÍS/RS, EM 18 DE MARÇO DE 2011.

                                                                                                          José Paulo Meneghine
                                                                                                                       Prefeito

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO Nº 08/2011 - PÓS-PERÍODO DE RECURSO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 8 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 01

ADELINA JORDANA DA SILVEIRA10.418 8099947015

ADRIANA SILVEIRA DOBLER10.438 6090426187

ANA CLAUDIA ENDLER DOS SANTOS10.461 1099638403

GEANETE GENZ GUSE10.452 7033885216

GRAZIELI BIERMANN DE OLIVEIRA10.431 2100953542

JANETE MARIA PAZINI10.516 2042436697

MARILENE DE FATIMA SILVEIRA PEDROSO10.478 2034333332

MARLI SOMAVILLA10.404 1042330447

MICHELE ADALGIZA RAMOS10.507 4099642383

RITA GRACIELA MAIA DA LUZ10.505 1088236425

ROSELAINE DA ROSA LUZ10.379 6101685169

SIMONE GORETE WENGRAT10.449 1062133119

Inscritos12

CARGO: 9 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 02

ADRIANA MARIA BEDIN PEDROSO10.459 1051422283

DOUGLAS JOAB PAZ CAMARGO10.354 9108915043

EDITH MORAIS FROES DE ASSUNÇÃO10.363 4018611428

ELIANE SCHULTZ CORTESIA10.403 7069341043

EMANUELE BAUKEN10.456 1090419563

FÁTIMA TATIELE DE OLIVEIRA10.482 7082294674

JOSEANE CORREA FREEZZA10.501 1086972906

JOSENARA DA ROSA LUZ10.356 4075297509

LEIDE DAIANE DA SILVA10.487 4093885996

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 1 de 6

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 9 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 02

LIGIA DENISE SILVEIRA DE ALMEIDA10.425 5049359887

MARILETE DE FATIMA SARTORI KLAMT10.427 1042333136

SIMONE CRISTINA WRITZL PRESTES10.383 3099646048

VANIA CRISTINE FLORES10.392 1056142118

Inscritos13

CARGO: 10 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 03

AIRTON ADEMAR BENDER10.475 8074750319

DIONÉIA EMANOELE CARLESSO10.447 8102102509

JÉSSICA THAIS LOPES BERNARDES10.382 9104372363

KARINE OBREGON FRANÇA10.384 3075301006

LORENI ALVES DE MELLO10.512 2074383635

MARCELO VANDERLEI BOIARSKI10.500 6062135154

MARCIA GEOVANA PAVÃO10.387 5046248364

MARCIA REGINA CARLESSO10.448 3062332675

MARTA JULIA ALVES TEIXEIRA10.455 4051786731

NARA DE LIMA10.499 3040380408

ROSANGELA NASCIMENTO10.406 1038810675

SALETE DARUI PERUSSATTO10.511 1051782207

SIMONE SUZANE PERLIN DA SILVA10.422 1077594321

TACIANA APARECIDA RAMOS10.509 8064358628

Inscritos14

CARGO: 11 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 04

ANA PAULA MENDONÇA10.423 8099638705

ELISABETE ROSANE DOS SANTOS10.468 3056139748

ELIZANDRO TAMIOSSO PESS10.434 5084891869

FLORENTINA LORENA DE FÁTIMA FONSECA DE OLI10.490 1069339214

KELI ROSANE SCHEFFER PESS10.435 3098063617

LETIANE CRISTINA DE ALMEIDA10.495 7085567746

Inscritos6

CARGO: 12 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 05

ELIANE FROES NASCIMENTO10.360 1074646637

ELIANE HENRIQUETA FERREIRA10.504 5017192849

JACIRA DE FATIMA GUIMARAES DA SILVA10.442 8042329212

JULEIDA DO SANTOS LAUTERT10.445 1103240089

LETICIA BOCUSSI 10.390 3075304539

LUCAS DAYRAN VIEIRA10.400 5103244471

MÁRCIO RODRIGO MENDONÇA10.351 3073489324

MARICEMA FLORES DA SILVA10.411 8059532179

PAULO RICARDO DOS SANTOS 10.443 9104547642

SALETE FRACARO DE OLIVEIRA10.514 9073489669

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 2 de 6

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 12 - ACS - URBANO - ÁREA 1 - MICROÁREA 05

SÍLVIA LETÍCIA MISZAK SIQUEIRA10.473 8073478391

SINGLAIR LONDERO OLIVEIRA10.420 4051793687

SUZANA DE FATIMA LOPES10.483 1062331317

VERA LUCIA SCHMALZ10.381 1050197159

Inscritos14

CARGO: 13 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 01

CRISTIANE BIGOLIN10.479 8064354734

ELIANE MACHADO MEDEIROS10.440 9057733082

KELI DAIANE ARNOLD10.415 3083571079

MARIA JANETE DA SILVEIRA FRANCO10.491 4064358098

PAOLA TABORDA BIRMANN10.377 9093738079

Inscritos5

CARGO: 14 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 02

CLAUDINARA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DA COSTA10.424 1069337333

SONIA WOLFRAM PREUSSE10.399 6057725191

Inscritos2

CARGO: 15 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 03

ALESSANDRA MICHELE APPEL10.370 9102108553

ANDREA DENISE JAPPE FENGLER10.374 4051796599

MICHELE SILVA DA ROSA10.359 8086973222

Inscritos3

CARGO: 16 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 04

ANDERSON BIEGER10.385 7084721013

CACIANI FABIULA DE MORAIS IUNG10.410 7066608551

CARLA GLASS MAIA DOS SANTOS10.366 1084728052

JANIA APARECIDA BARBOSA BURGIN10.496 1079656656

ZOLANDIA FERREIRA DA SILVA10.432 2586309

Inscritos5

CARGO: 17 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 05

OLDEMAR HAETINGER10.409 6048389768

VERONICA SOUZA LOMBARDE10.503 9097128087

Inscritos2

CARGO: 18 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 06

CRISTIANO WEBER 10.369 1086973383

FLAVIA OBRGÃO BUENO10.355 9075697913

LUCIANA MACHADO SANHUDO DEUTSCHMANN10.436 4082760499

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 3 de 6

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 18 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 06

MARIANA RAMOS NASCIMENTO10.469 1109019529

Inscritos4

CARGO: 19 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 07

AUREA FONSECA10.346 6084727533

TAMIRES FERNANDA SECCO DOS SANTOS10.372 3094150781

Inscritos2

CARGO: 20 - ACS - URBANO  E RURAL - ÁREA 2 - MICROÁREA 08

ROMANA CLECI DIAS ROTILLI10.497 8032645957

Inscritos1

CARGO: 21 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 01

LEILA GRAZIELI MAIA DOS SANTOS*10.437 1090418938

Inscritos1

CARGO: 22 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 02

ELENARA PIBER DE SOUZA10.388 3084728249

LIDIANE TERESINHA BONINI10.481 7085569536

LISIANE RAQUEL FERIGOLO MORAIS10.421 1096823107

SUZANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA10.414 1042444081

Inscritos4

CARGO: 23 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 03

CLEDI MARTINS DA SILVA10.419 6076284568

FRANCIELI LIBARDONI10.451 2086973167

Inscritos2

CARGO: 24 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 04

ERENI LIMA DA SILVA10.416 6057732031

SILNARA RODRIGUES CAMPOS10.506 1109576023

VÂNIA DOMINGUES DE LIMA10.361 7084728604

Inscritos3

CARGO: 25 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 05

JANE GRÛNWALD10.389 5047857361

NEIDE JOCELDA JAPPE10.465 2066633724

PATRICIA IZABEL CARDOSO DA COSTA10.373 4062332764

Inscritos3

CARGO: 26 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 06

ELIANE CARVALHO DA SILVA10.353 7082293387

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 4 de 6

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 26 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 06

IRMA QUARESMA OBREGON10.486 7052406472

REJANE SARZI DO NASCIMENTO10.458 1788791

Inscritos3

CARGO: 27 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 07

ANDREIA REGINA LEMOS10.430 1084229391

DÉBORA DA SILVA PIRES10.364 9105492301

JACQUELINE DA SILVA LANG10.472 8088235349

MARLENE FÁTIMA LONDERO10.474 2036403059

Inscritos4

CARGO: 28 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 08

RUBIA LISIANE TOLFO SCHNEIDER10.408 2076285523

SIMONE DA SILVA SANTOS10.429 2093691455

Inscritos2

CARGO: 29 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 09

MARCIA LORENI MORO10.413 4062309614

MARISA REGINA TONETO DA SILVEIRA10.498 4035397217

Inscritos2

CARGO: 30 - ACS - RURAL - ÁREA 3 - MICROÁREA 10

ANTONIA SALETE FLORES DA SILVEIRA10.426 2042348124

LAÍS APARECIDA ANTUNES MACIEL10.439 6084720116

SANDRA REGINA TEIXEIRA CAMERA10.489 6064352451

Inscritos3

CARGO: 31 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ANA CARLA DE MORAIS10.492 8104207041

CAMILA GALLERT10.343 7075700828

CARLA SCHNEIDER10.407 1039745482

CÁSSIA FRANCIÉLI DE LIMA RIBAS10.394 7110954083

CLARA KATIANE NUNES GUIMARAES10.462 1075302164

DAIANE CRISTIANE DOS SANTOS10.457 1093739851

DANIELI EBONE 10.344 1078131578

DEISE CAROLINE DALA ROSA DA SILVA10.493 2082292802

FABIANE OLIVEIRA DE MOURA10.450 9096822904

INÊS TERESINHA MADRIL DA ROSA10.488 4031751061

JAISON DA ROCHA SODRÉ10.464 3075488555

JANDIR MELQUIOR WEBER10.367 1025502429

JANE MELLO10.342 1088233877

JESSICA SIEDE LIPPESTAIN10.467 1086973102

JOICE BADE DA MOTTA10.463 1086975206

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 5 de 6

Nome:Nº Insc. DI:

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para o Provimento de Cargos- Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - RS

Edital: 08/2011

CARGO: 31 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LETIANE APARECIDA ETGES10.515 1064356239

LETICIA MORAES DA SILVA10.380 1075702777

MARCELO KONOVAL SPECIALSKI10.446 6057730381

MARILENE MEOTTI CAMPANARO10.412 5022869167

TATIANA MASSALAI PETTENON10.494 4078130723

TATIANA RAMOS10.510 5057736281

TATIANE ALVES CARVALHO TARTARI10.345 1086973243

TIELE DIONARA SLOMA SIQUEIRA10.386 5088230239

VERONICE ROSÂNGELA COSTA10.378 2089913327

WALQUIRIA KESSLER MOSCON10.393 3062130351

Inscritos25

Número total de Inscritos: 135

sexta-feira, 18 de março de 2011 Página 6 de 6